АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2014г.   № 133
Об утверждении состава

эвакуационной комиссии

МО «Вознесенское городское

поселение»

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», пункта 6 «Правил эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303, Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом МЧС России от 14.11.2008 г. № 687,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  эвакуационной комиссии МО «Вознесенское городское поселение» в новой редакции (Приложение № 1);

2. Приложение №  2  к постановлению АМО «Вознесенское городское поселение» от 19.07.2006 г. № 59 ( о составе эвакуационной комиссии МО «Вознесенское городское поселение»)  считать утратившим силу.

И.о. главы администрации                                                      Д.А.Давыдов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вознесенского городского поселения

от 06.05.2013 г. № 133

Состав

эвакуационной комиссии МО «Вознесенское городское поселение»

	Должность
в комиссии
	Место работы
	Фамилия, имя, отчество

	1.Группа управления эвакуацией

	Председатель комиссии
	И.о. главы АМО «Вознесенское городское поселение»
	Давыдов Д.А.

	Заместитель председателя
	специалист АМО «Вознесенское городское поселение»
	Мужикова М.М.

	Секретарь комиссии
	специалист АМО «Вознесенское городское поселение»
	Савельева Т.Б.

	Представитель ОМВД
	УУП 120 пункта полиции
	Павшева И.Н.

	2.Группа учета эвакуируемого населения

	Начальник группы
	Начальник  ТП № 127 ОУФМС России по С-ПТБ и Лен.обл в Подпорожском районе
	Полякова О.Ю.

	Учетчик
	специалист АМО «Вознесенское городское поселение»
	Пилипчук А.И.

	3.Группа управления на маршрутах пешей эвакуации

	Начальник группы
	лесничий Красноборского лесничества
	Баранов С.А.

	Технический исполнитель
	специалист по первичному воинскому учету
	Картовщикова О.А.

	4.Группа транспортного обеспечения

	Начальник группы
	Зам.директора по АХЧ ВСШ
	Аверичева Е.В.

	Технический исполнитель
	Секретарь ВСШ
	Гаврилова Н.В.

	5.Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей

	Начальник группы
	специалист АМО «Вознесенское городское поселение»
	Михайлова С.Ю.

	Технический исполнитель
	зам. директора МАУК «Вознесенский КСК
	Чащина Е.Б.

	6.Группа учета, приема и размещения эвакуируемого населения

	Начальник группы
	глава муниципального образования
	Ведюкова Е.В.

	Технический исполнитель
	бухгалтер ООО «Меркурий»
	Ралло  Р.В.